
   ISTITUTO COMPRENSIVO ATRI 

Ad Indirizzo Musicale 
           Viale Umberto I n.3 - 64032 Atri (TE) 

Tel.085-879511 - C.F. 90015850671 – C.U. UFDD0C 
www.icatri.edu.it  -  teic834002@istruzione.it –  teic834002@pec.istruzione.it 

  

 Prot. 6692          Atri, 04 settembre 2023 

                                                                                                           All’Ufficio Scolastico Regionale  per l’Abruzzo    

                                                                                                         Ufficio V  – Teramo       

                                                                                                       Al  Sindaco  del Comune di Atri 

                                                                                                       All’ Assessore alla Pubblica Istruzione 

                                                                                                      A tutto il Personale scolastico 

                                                                                                      Ai Genitori / Esercenti  la responsabilità genitoriale 

                                                                                                     Agli Alunni  e alle Alunne  

                                                                                                     Al sito web istituzionale  

                                                                                                     All’ Albo  online 

 OGGETTO: Decreto dirigenziale adeguamento Calendario Scolastico a.s. 2023/2024. 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art.74, c. 3 del D.Lgs 297/94 

VISTO  il D.Lgs 112/98 

VISTO l’art. 5,c.2, del D.P.R. 275/99;  

 VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 328 del 19/06/2023, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale anno scolastico 2023/2024”; 

 VISTA la Delibera n° 143 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 1° settembre 2023;  

                                                                                       DECRETA 

 nell’anno scolastico 2023-2024 le attività didattiche dell’Istituto Comprensivo Atri si svolgeranno secondo il 

seguente calendario:  

Inizio lezioni: martedì 12 settembre 2023;  

Sospensione delle lezioni:  

-1° novembre;  

- 8 dicembre; 

- Vacanze di Natale: dal 23 dicembre al 7 gennaio; 

- Vacanze di Pasqua: dal 28 marzo al 2 aprile; 

-  Festività  del  Santo Patrono  (Santa Reparata) 

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

92
 -

 0
4/

09
/2

02
3 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

http://www.icatri.edu.it/
mailto:teic834002@istruzione.it
mailto:teic834002@pec.istruzione.it


- 25 e 26 aprile;  

- 1° maggio;  

Fine lezioni:  

venerdì 7 giugno 2024 Scuola Primaria e Secondaria di I grado; 

 venerdì 28 giugno 2024 Scuola dell’Infanzia. 

 Stante l’orario di funzionamento su 5 giorni settimanali, e poiché la Festa del Santo Patrono ricade in un 

giorno lavorativo, sono previsti in totale 174 giorni di lezione per la Scuola Primaria e Secondaria di Primo 

Grado e 189 giorni per la Scuola dell’Infanzia.  

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Dott.ssa Nadia Graziani 
 

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

92
 -

 0
4/

09
/2

02
3 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI


		2023-09-04T12:12:48+0200
	NADIA GRAZIANI




